

GG 350 Liz AB

Hamnvägen 3

471 15 DYRÖN

Org.nr: 556824-0781

**GG 350 LIZ AB**  
**ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET**  
**2024.01.01 - 2024.12.31**

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3 - 4
Tilläggsupplysningar	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar, att en med denna avskrift likalydande resultaträkning och balansräkning har blivit fastställd på ordinarie bolagsstämma den 11 juli 2025.

Styrelsens förslag till resultatdisposition godkändes.

Dyrön den 14/7-25



Eric Gustafsson

Styrelseledamot

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE****Verksamheten**

Bolaget bedriver fiske, handel med fisk samt idkar därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Tjörns kommun.

För att bedriva verksamheten krävs att bolaget har tillstånd från Havs och Vattenmyndigheten.

Det svenska yrkesfisket regleras till största del av den gemensamma fiskepolitiken, som beslutas inom EU.

Det finns också flertal nationella lagar som reglerar fisket.

**Flerårsöversikt**

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	169 221	523 753	398 732	711 069
Resultat efter finansiella poster	-78 565	87 555	-191 969	579 445
Solditet	23,95%	25,90%	22,50%	26,90%

Nettoomsättningen har minskat då fiske inte bedrivits lika stor del av året.

**Ägarförhållanden**

Bolaget ägs av:

Båg GG 330 Carmona AB	1200 aktier och röster
Anders Gustafsson	100 aktier och röster
Martin Ivarsson	100 aktier och röster
Fredrik Gustafsson	100 aktier och röster
Eric Gustafsson	100 aktier och röster
Simon Kjellberg	100 aktier och röster
Thomas Kjellberg	100 aktier och röster

**Bolagets förväntade framtida utveckling**

Bolaget har goda förutsättningar att bedriva fiske kommande år.

**Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Utvecklingen fiskeregleringar medför väsentlig osäkerhetsfaktor.

**Förändring i eget kapital**

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	90 000	162 190	75 694
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:			
Balanserat i ny räkning		75 694	-75 694
Årets resultat			1 063
Belopp vid årets utgång	<u>90 000</u>	<u>237 884</u>	<u>1 063</u>

**RESULTATDISPOSITION**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	237 884
Årets resultat	1 063
Summa	<u>238 947</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	238 947
Summa	<u>238 947</u>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2024.01.01	2023.01.01 -
	1	2024.12.31	2023.12.31
<b>Rörelsenintäkter, lagerförändring m.m</b>			
Nettoomsättning		169 221	523 753
Övriga rörelseintäkter		33 000	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		202 221	523 753
<b>Rörelsenkostnader</b>			
Driftskostnader		- 86 820	- 306 158
Övriga externa kostnader		- 90 766	- 30 751
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	- 98 941	- 99 541
<b>Summa rörelsekostnader</b>		- 276 527	- 436 450
<b>Rörelseresultat</b>		- 74 306	87 303
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		741	252
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		- 5 000	- 0
		- 4 259	252
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		- 78 565	87 555
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		80 000	- 0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		80 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		1 435	87 555
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		- 372	- 11 861
<b>Årets resultat</b>		<u>1 063</u>	<u>75 694</u>

GG 350 Liz AB

Org nr: 556824-0781

årsredovisning för räkenskapsåret 2024.01.01-2024.12.31

3 (7)

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024.12.31</b>	<b>2023.12.31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fiskefartyg	3	853 158	922 352
Inventarier	4	4 451	34 198
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		857 609	956 550
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		857 609	956 550
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 125	0
Övriga fordringar		13 776	1 809
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 983	6 200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		54 884	8 009
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 007 978	1 050 469
<i>Summa kassa och bank</i>		1 007 978	1 050 469
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 062 862	1 058 478
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 920 471</b>	<b>2 015 028</b>

2025072105828

ID: h0b6QZxxhS6UI6BsMc2DR This document is signed. Verified by HYKER 2025-07-11

**GG 350 Liz AB**

Org nr: 556824-0781

årsredovisning för räkenskapsåret 2024.01.01-2024.12.31

4 (7)

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2024.12.31</b>	<b>2023.12.31</b>
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	90 000	90 000
Summa bundet eget kapital	90 000	90 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	237 884	162 190
Årets resultat	1 063	75 694
Summa fritt eget kapital	238 947	237 884
<b>Summa eget kapital</b>	<b>328 947</b>	<b>327 884</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	165 000	245 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>165 000</b>	<b>245 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	5 1 380 000	1 380 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 380 000</b>	<b>1 380 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 542	435
Skatteskulder	12 233	11 861
Övriga skulder	12 749	34 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>46 524</b>	<b>62 144</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 920 471</b>	<b>2 015 028</b>

2025072105829

ID: h0b6QZxxH5uI3B5MC2DR. This document is signed. Verified by HYKER 2025-07-11

## TILLÄGSSUPPLYSNINGAR

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt

Soliditet=Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 20,6 % av obeskattade reserver.

Värderingsprinciper m.m.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden eller nominellt belopp om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättning erhållits i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### Intäktsredovisning tjänsteuppdrag

Företagets intäkter avseende tjänsteuppdrag redovisas enligt huvudregeln både för uppdrag på löpande räkning samt för uppdrag till fast pris.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade värdeminskning och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Utgifter för förbättringar av tillgångens prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader. Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Skillnaden mellan angivna avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i bolagets obeskattade reserver. När det gäller bolagets maskiner, inventarier, har ingen uppdelning gjorts på olika komponenter då dessa bedöms inneha samma livslängd. bedöms inneha samma livslängd.

Restvärden tillämpas ej på maskiner, inventarier och fiskefartyg då dessa har bedömts vara oväsentliga.

Vinst respektive förlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

**Not 1 Redovisningsprinciper, forts***Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs skatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktiga resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av temporära skillnader och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässigt överskott.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförliga till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen.

**Not 2 Avskrivningar**

Planenliga avskrivningar beräknas med utgångspunkt från de olika tillgångarnas ekonomiska livslängd. De uppskattas individuellt och följande tider har tillämpats. Hänsyn har tagits till nyttjandetiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Fiskefartyg 8-23 år  
Inventarier 5-9 år

	2024.12.31	2023.12.31
<b>Not 3 Fiskefartyg</b>		
Ingående anskaffningsvärden	1 849 930	1 849 930
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	1 849 930	1 849 930
Ingående avskrivningar enligt plan	- 927 578	- 858 384
Årets avskrivningar enligt plan	- 69 194	- 69 194
<i>Utgående ackumulerade planmässiga avskrivningar</i>	- 996 772	- 927 578
Redovisat värde	<u>853 158</u>	<u>922 352</u>
<b>Not 4 Inventarier</b>		
Ingående anskaffningsvärden	253 606	253 606
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	253 606	253 606
Ingående avskrivningar enligt plan	- 219 408	- 189 061
Årets avskrivningar enligt plan	- 29 747	- 30 347
<i>Utgående ackumulerade planmässiga avskrivningar</i>	- 249 155	- 219 408
Redovisat värde	<u>4 451</u>	<u>34 198</u>
<b>Not 5 Skulder till koncernföretag</b>		
Förfaller mellan 2 och 5 år	0	0
Förfaller senare än 5 år	1 380 000	1 380 000
	<u>1 380 000</u>	<u>1 380 000</u>

**GG 350 Liz AB**

**Org nr: 556824-0781**

**årsredovisning för räkenskapsåret 2024.01.01-2024.12.31**

7 (7)

**Not 6 Rapport om årsredovisning**

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf auktoriserad redovisningskonsult:  
Sara Scander, Ekdals Ekonomi & Redovisning AB.

Dyrön den dag som framgår av våra digitala underskrifter.

Anders Gustafsson

Eric Gustafsson

Fredrik Gustafsson

Martin Ivarsson

2025072105832

ID: f0b6QZxxfS5Uj3BsMC2DR This document is signed. Verified by HYKER 2025-07-11

# Electronic signature

*Signed by*

**ANDERS GUSTAFSSON**



*Date and time* (UTC+01:00) Amsterdam, Rome, Stockholm

2025-07-11 10:01:00

*Signature method*

Swedish BankID

*Contact details*

andersgg330@gmail.com

*Company name*

Not specified

*Organization number*

Not specified

*Signed by*

**FREDRIK GUSTAFSSON**



*Date and time* (UTC+01:00) Amsterdam, Rome, Stockholm

2025-07-10 17:29:04

*Signature method*

Swedish BankID

*Contact details*

fredrik@carmonagg330.se

*Company name*

Not specified

*Organization number*

Not specified

**Title**

590 år för signatur.pdf

**ID**

h0b6QZxXhS5UI3BsMC2DR

**Original document checksum**

a75f292431f5c3e79bb629b93104896359f5a41f1e050d520a4325d2cb3aed98

**Verify signature by scanning QR Code.**



This document is signed electronically.

The electronic signature is legally binding. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). Attached is also a PDF with more detailed information about the electronic signature(s), and also XAdES files with the contents of the signature(s). The attachments can be used to verify the electronic signature(s) if needed.

*Signed by*

**TAGE MARTIN IVARSSON**



*Date and time* (UTC+01:00) Amsterdam, Rome, Stockholm  
2025-07-10 17:08:02

*Signature method*  
Swedish BankID

*Contact details*  
martinivarsson76@gmail.com

*Company name*  
Not specified

*Organization number*  
Not specified

*Signed by*

**ERIC GUNNAR GUSTAFSSON**



*Date and time* (UTC+01:00) Amsterdam, Rome, Stockholm  
2025-07-10 17:05:18

*Signature method*  
Swedish BankID

*Contact details*  
eric@carmonagg330.se

*Company name*  
Not specified

*Organization number*  
Not specified